BIER

Menge

Sion Kolsch vom Fass 0,21
Radeberger vom Fass (nur in Disseldorf) 0,25 |

Sion Kolsch 0,331
Schldsser Alt (nur in DUsseldorf) 0,331
Radeberger Pilsner 0,331
Radeberger alkoholfrei 0,331
Brinkhoffs Radler naturtriib 0,331
Schofferhofer Grapefruit 0331
Schofferhofer Weizenbier hell 0,51
Schofferhofer Weizenbier alkoholfrei 05|

SELBERZAPFEN

Pittermannchen Sion Kdlsch 101
Fasschen Schldsser Alt (nur in Dusseldorf) 10|

SOFTGETRANKE

Gerolsteiner Naturell / Sprudel 0251
Gerolsteiner Naturell / Sprudel 0,75 |
Fanta / Sprite 021
Coca-Cola / Coca-Cola Zero 0,21
Coca-Cola 11
Schweppes Tonic / Bitter Lemon 021
LEMONAIDT Limette / Maracuja 0331
Red Bull Original 0,25 |

Red Bull Melone / Red Bull Sugarfree 0,251

Euro
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4

[S2 I R N T T S

wvo»

115
115

3
75
35
35

11

4

4
45
45

WEIN

Menge
Weillwein (Bio), trocken 0,25 |
Rosé, trocken 0,25 |
Rotwein (Bio), trocken 0,25 |
KD Weinschorle weil3 0,5 |

2024 KD Weil3, trocken
Niersteiner Weingenoss., Rheinhessen 0,75 |

2024 Grauburgunder, trocken

Weingut Tobias Rickes, Nahe 0,751
2024 Rosé, trocken
Weingut Tobias Rickes, Nahe 0,751

SEKT & CHAMPAGNER

Mumm Piccolo, trocken 0,21
Riesling Sekt, trocken 0,751
Moét & Chandon Brut 0,751

BOOTE

Havana Club Rum / Coca-Cola 071/11
Absolut Vodka / Bitter Lemon 071/11
Absolut Vodka / 4 Red Bull 0,71/0,251
Jack Daniel's Whiskey / Coca-Cola 071/11
Bombay Sapphire Gin / Tonic 071/11

Euro

10,5

24

26

26

8,5
25
125

85
90
90
95
95

LONGDRINKS

Absolut Vodka mit Bitter Lemon
Absolut Vodka mit Red Bull

Havana Club Rum mit Coca-Cola
Jack Daniel's Whiskey mit Coca-Cola
Bombay Sapphire Gin mit Tonic
Gordon's Premium Pink Gin mit Tonic
Gordon's mit Tonic alkoholfrei

SPRITZ & COCKTAILS

Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Hugo

Lillet Wild Berry
Sex on the beach
Planter's Punch
Caipirinha

Mojito

Cocktail alkoholfrei

SHOTS

Flimm Waldmeister
Flimm Barbelchen
Flimm Klar Schiff
Kleiner Feigling
Jagermeister

Unsere Snackbar bietet eine Auswahl an schmackhaften Snacks. Alle gastronomischen Leistungen im Namen und Auftrag der KD Europe S.a r.l. Alle genannten Preise sind Endpreise in Euro.
Gerne informiert Sie unser KD Team Uber die in unseren Speisen und Getranken enthaltenen Allergene und Zusatzstoffe. Auf Nachfrage erhalten Sie eine detaillierte Ubersicht.
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